

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-0918

Stavba: Výměna střešní krytiny garáží v areálu Městské vodohospodářské Třeboň

KSO:
Místo: Třeboň

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AQUARES, spol. s.r.o.

IČ: 60069929
DIČ: CZ60069929

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			908 908,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	908 908,00	190 870,68
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 099 778,68

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-0918

Stavba: Výměna střešní krytiny garáží v areálu Městské vodohospodářské Třeboň

Místo: Třeboň

Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: AQUARES, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		908 908,00	1 099 778,68	
01	stavební část	887 848,00	1 074 296,08	STA
VON	vedlejší a ostatní náklady	21 060,00	25 482,60	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny garáží v areálu Městské vodohospodářské Třeboň

Objekt:

01 - stavební část

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AQUARES, spol. s.r.o.

IČ:

60069929

DIČ:

CZ60069929

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

887 848,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	887 848,00	21,00%	186 448,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 074 296,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny garáží v areálu Městské vodohospodářské Třeboň

Objekt:

01 - stavební část

Místo: Třeboň

Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: AQUARES, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

887 848,00

HSV - Práce a dodávky HSV	69 144,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 187,20
997 - Přesun sutě	43 957,31
PSV - Práce a dodávky PSV	818 703,49
741 - Elektroinstalace - silnoproud	20 935,56
762 - Konstrukce tesařské	472 713,01
763 - Konstrukce suché výstavby	20 911,88
764 - Konstrukce klempířské	214 076,59
765 - Krytina skládaná	90 066,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny garáží v areálu Městské vodohospodářské Třeboň

Objekt:

01 - stavební část

Místo: Třeboň

Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: AQUARES, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

887 848,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV					69 144,51
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					25 187,20
1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m ²	160,000	79,00	12 640,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111				
2	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m ²	78,000	145,00	11 310,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112				
		VV		11*1,5+8*1,5+33*1,5				78,000
3	K	962031136	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z tvárnice nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m ²	12,000	103,10	1 237,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031136				
D		997	Přesun sutě					43 957,31
4	K	997006014	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu z vlnitých tabulí	t	3,986	2 943,00	11 730,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006014				
5	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,602	637,40	5 482,91	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013151				
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	275,264	17,10	4 707,01	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509				
		VV		8,602*32 'Přepočtené koeficientem množství				275,264
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,602	309,00	2 658,02	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013511				
8	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	1,404	1 353,00	1 899,61	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013603				
9	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	3,101	1 594,00	4 942,99	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811				
10	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	3,986	3 145,00	12 535,97	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013821				
D		PSV	Práce a dodávky PSV					818 703,49
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					20 935,56
11	K	741101501	Přesazení stávajícího hromosvodu s dodávkou nového vedení, nových podpěr a spojovacích prvků včetně odstranění závad ze stávající revize hromosvodu	kč	1,000	15 435,56	15 435,56	
12	K	741881000	Revize hromosvodu	kč	1,000	5 500,00	5 500,00	
D		762	Konstrukce tesařské					472 713,01
13	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m ³	2,842	1 188,00	3 376,30	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762083122				
		VV		258,400*0,1*0,1*1,1				2,842
14	K	762335121	Montáž vázaných konstrukcí krovů krokvi rovnoběžných s okapem (vlašských) z řeziva hraněného na ocelový podklad, průřezové plochy do 120 cm ²	m	258,400	125,00	32 300,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762335121				
		VV		8*32,3				258,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	2,842	13 125,00	37 301,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60512125					
VV			258,400*0,1*0,1*1,1	2,842				
16	K	762335812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° krovů rovnoběžných s okapem (vlašských) na dřevěný podklad, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	258,400	48,00	12 403,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762335812					
VV			8*32,3	258,400				
17	K	762341046	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 22 mm	m2	260,000	879,00	228 540,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341046					
18	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	8,562	1 420,00	12 158,04	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000					
VV			260,000*0,022+2,842	8,562				
19	K	762421023	Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 15 mm	m2	160,000	694,00	111 040,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762421023					
20	K	762431024	Obložení stěn z dřevostěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 18 mm	m2	19,000	736,00	13 984,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762431024					
VV			12+7	19,000				
21	K	762495000	Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	179,000	55,00	9 845,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762495000					
VV			160+19	179,000				
22	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	7,258	1 621,00	11 765,22	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762101					
D 763			Konstrukce suché výstavby				20 911,88	
23	K	763131751	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	160,000	53,00	8 480,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131751					
24	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	179,760	44,00	7 909,44	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28329276					
VV			160*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství	179,760				
25	M	28329291	páska spojovací butylkaučuková oboustranně lepicí parotěsných folií š 15mm	m	179,760	15,00	2 696,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28329291					
VV			160*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství	179,760				
26	M	28329302	páska těsnící jednostranně lepicí pěnová pro napojení parotěsných folií na navazující konstrukce š 15mm	m	99,048	18,00	1 782,86	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28329302					
VV			(7,15+11,93+5,62+6,46*3)*2	88,160				
VV			88,16*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství	99,048				
27	K	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,034	1 270,00	43,18	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763100					
D 764			Konstrukce klempířské				214 076,59	
28	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	32,300	125,00	4 037,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004803					
29	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	7,000	149,00	1 043,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004863					
30	K	764111651	Krytina ze svítků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou v cihlově červeném odstínu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy do 30°	m2	260,000	610,00	158 600,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764111651					
31	M	59660012	pás těsnící úžlabí klinový samolepicí š 50mm	m	16,000	36,00	576,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59660012					
VV			8*2	16,000				
32	M	15486050	těsnění spodní/horní plechové krytiny taškové	m	66,000	36,00	2 376,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/15486050					
VV			33*2	66,000				
33	K	764212636	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou listou rš 500 mm	m	48,300	478,00	23 087,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212636					
VV			32,3+8*2	48,300				
34	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm	m	32,300	325,00	10 497,50	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212664								
35	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	32,300	202,00	6 524,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764501103								
36	K	764501105	Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku	kus	35,000	47,00	1 645,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764501105								
37	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	7,000	188,00	1 316,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764508131								
38	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,022	2 163,00	4 373,59	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764101								
D 765 Krytina skládaná							90 066,45	
39	K	765131857	Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do sutí	m2	260,000	251,00	65 260,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765131857								
40	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	260,000	42,50	11 050,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765191013								
41	M	28329035	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-135g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	312,000	43,60	13 603,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28329035								
VV					312,000			
42	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	0,132	1 161,00	153,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998765101								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny garáží v areálu Městské vodohospodářské Třeboň

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AQUARES, spol. s r.o.

IČ:

60069929

DIČ:

CZ60069929

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			21 060,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 060,00	21,00%	4 422,60
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	25 482,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny garáží v areálu Městské vodohospodářské Třeboň

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Třeboň

Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: AQUARES, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	21 060,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 060,00
VRN3 - Zařízení staveniště	9 500,00
VRN6 - Územní vlivy	11 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny garáží v areálu Městské vodohospodářské Třeboň

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Třeboň

Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: AQUARES, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 060,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

21 060,00

D VRN3 Zařízení staveniště

9 500,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	9 500,00	9 500,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000

D VRN6 Územní vlivy

11 560,00

2	K	065002001	Mimostaveništní doprava materiálů, skládání, amortizace palet, odvoz palet	...	1,000	11 560,00	11 560,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--